Carta Convite 032/2012

Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

22 LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG Comp. 4.000 1.994 7976,00

27

TRILEPTAL 300 MG  (NÃO PODE SER O

GENERICO)

Comp. 1.000

1,493 1493,00

28

VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO

576 MG (EQUIVALENTE A 500 MG ÁCIDO

VALPRÓICO)

Comp. 3.000

0,554 1662,00

Total Geral

g

11131,00

_________________________________________

  CB Farma Distribuidora de Medicamentos

           Produtos Hospitalares Ltda.

                        CONTRATADA

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                           e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

Município de Santa Tereza

Diogo Segabinazzi Siqueira

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

___________________________________

ANEXO II

MEDICAMENTOS CONTROLADOS